ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.10.2013  № 5

О проекте федерального закона № 308144-6

«О внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

и статью 9 Федерального закона

«О физической культуре и спорте

в Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 308144-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации» и статью 9 Федерального зако-

на «О физической культуре и спорте  в Российской Федерации», внесенный в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации де-

путатом И.И. Гильмутдиновым.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по федеративному устрой-

ству и вопросам местного самоуправления.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова